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Fiche technique

EAN Code
Code intrastat
MatA©riau
PiA"ces/carton
Longeur article
Largeur article
Hauteur article
Poids article
Longueur carton
Largeur Carton
Hauteur carton
Poids carton net
Poids carton brut

Food Approved

5412998005137
73269098
ALUMINIUM
10

1620 mm

45 mm

45 mm
0,516 kg
1720 mm
150 mm

115 mm
5,160 kg
5,600 kg

No



