

## MANCHE TÉLÉSCOPIQUE UNIVERSELLE alu Z A 1,0 III

## Fiche technique

EAN Code	5412998005137
Code intrastat	73269098
Matériau	ALUMINIUM
Pièces/carton	10
Longeur article	1620 mm
Largeur article	45 mm
Hauteur article	45 mm
Poids article	0,516 kg
Longueur carton	1720 mm
Largeur Carton	150 mm
Hauteur carton	115 mm
Poids carton net	5,160 kg
Poids carton brut	5,600 kg
Food Approved	No